АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НЮХЧЕНСКОЕ»
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17  августа   2021 года                                                                                 № 18

д.Занюхча

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов

     В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", областными законами от 03.06.2003 N 170-22-ОЗ "О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов", от 08 ноября 2006 года № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» администрация муниципального образования «Нюхченское»
постановляет:

1. Выделить и оборудовать на территории муниципального образования «Нюхченское» Пинежского муниципального района Архангельской области специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Архангельского областного     собрания депутатов, депутатов представительных органов и выборных должностных лиц местного самоуправления муниципальных образований Пинежского муниципального района Архангельской области 19 сентября  2021 года:

	Муниципальное образование
	Номер участка
	Места нахождения специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
	Границы избирательных участков (перечень населенных пунктов)

	«Нюхченское»
	661
	Доска объявлений:
дер. Нюхча, ул. Южная, д.54.
дер. Занюхча, ул. Школьная, 34
	дер. Кучкас,
 дер. Занюхча,
дер. Нюхча

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования  «Нюхченское»  Пинежского муниципального района Архангельской области и на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области в сети информационно –  телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
«Нюхченское»                                                                                      И.Г.Бут